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DAĞITIM YERLERİNE

 

Araştırma etkinliklerini özendirmek ve başarılı araştırmacıları ödüllendirmek amacı ile Temel Bilimler,
Mühendislik alanları ile Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarında bilimsel niteliği üstün bulunan tezlere "Doktora Tez
Ödülleri"  verilecektir. "2025 Yılı Doktora Tez Ödülleri"  kapsamında  24 Haziran 2024 tarihinden sonra
Enstitüler tarafından onaylanmış tezler  değerlendirmeye  alınacaktır. Başvurular için "Doktora Tez Ödülü
Başvuru Formu" ile birlikte  tez danışmanı tarafından EBYS  üzerinden  BAP Koordinatörlüğü’ne iletilmesi
gereken belgeler ve dikkat edilmesi gereken noktalar aşağıda belirtilmiştir:

i.  Jüriler tarafından ödüle aday gösterilen her bir tez için, "Doktora Tez Ödülü Başvuru Formu"
doldurulmalı ve "Doktora Tez Ödülü" ne başvuru gerekçesi tez jürisi tarafından açıklanarak tüm jüri
üyeleri tarafından ıslak imzalanmış olmalıdır; ıslak imzası alınamayan jüri üyelerinin resmi e-posta
adreslerinden (çalıştıkları kurum ile ilintili e-posta adresleri) tez danışmanına gönderilmiş teyit mesajlarının
ekran görüntüleri EBYS üzerinden gönderilecek belgelerle birlikte iletilmelidir.

ii.  Tezin, kabul edildiğine dair "Enstitü Yönetim Kurulu Kararı"nın ve "Tezin Elektronik Kopyası"nın ilgili
enstitüler tarafından EBYS üzerinden BAP Koordinatörlüğüne iletilmesi gerekmektedir.

iii.  Enstitü Yönetim Kurulu kararının ve tezin elektronik kopyasının (.pdf olarak) BAP Koordinatörlüğüne iletilip
iletilmediğine dair takibinin yapılması başvuru sahibinin sorumluluğundadır. Enstitü kararı ve doktora
tezinin elektronik kopyası BAP Koordinatörlüğüne ulaşmamış olan başvurular Komisyon
tarafından değerlendirmeye alınmaz.

iv.  Doktora tezi ile ilgili yayınlar başta olmak üzere doktora süresince (tezin kabul tarihine kadar) yapılmış tüm
akademik faaliyetler (konferans katılım vb.) değerlendirmeye alınmaktadır. Ürünlerin birer kopyası
başvuruya eklenmelidir.

v.  Yayın(lar)ın başlığı, yazar(lar)ı, yayınlandığı dergi, yayınlandığı derginin tarandığı indeks(ler), etki
değeri ve çeyrekliği (impact factor ve quartile) ve yayınlara yapılan atıf sayısı belirtilmelidir.

Tüm bu işlemlerin  en geç 25 Haziran 2025 Çarşamba günü saat 17:00'ye kadar tamamlanması
gereklidir. Bu tarih ve saatten sonraki başvurular kabul edilmeyecektir. İngilizce ya da Türkçe hazırlanabilecek
"Doktora  Tez  Ödülü  Başvuru  Formu"na  (ekte)  www.arastirma.bogazici.edu.tr  adresinden  BAP
Koordinatörlüğü  web  sitesi  "Formlar"  başlığı  altından  (https://arastirma.bogazici.edu.tr/tr/bap/bap-
koordinatorlugu/formlar-treng) erişilebilir.

Bu çağrının Fakülteniz/ Enstitünüz bölümlerine ve birimlerine duyurularak başvuruların yukarıda belirtilen tarihe
kadar EBYS üzerinden BAP  Koordinatörlüğüne iletilmesinin sağlanmasını rica ederim.

     
     

  Prof. Dr. Gürkan Selçuk KUMBAROĞLU
Rektör Yardımcısı
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Ek: 
1- Doktora Tez Ödülü Başvuru Formu
2- 2025 Doctoral Dissertation Awards
3- Doctoral Dissertation Award Application Form

Dağıtım:
Bilgi:
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü
Müdürlüğüne
Biyomedikal Mühendisliği Enstitüsü Müdürlüğüne
Çevre Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü
Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Veri Bilimi ve Yapay Zeka Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Bap Koordinatörlüğüne
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